ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «02» июня  2017 года     № 28/224
	О возложении временного исполнения обязанностей Председателя Представительного Собрания Хомутовского района Курской области

В связи с решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от «02» июня 2017 года № 28/223 «Об освобождении от должности Председателя Представительного Собрания Хомутовского района Курской области В.А.Никифорова» руководствуясь статьёй 26 Устава муниципального района «Хомутовский район» Курской области  Представительное Собрание Хомутовского района РЕШИЛО:

1. Возложить временно исполнение обязанностей Председателя Представительного Собрания Хомутовского района Курской области  до избрания депутатами Представительного Собрания Хомутовского района из своего состава Председателя путём тайного голосования на заместителя Председателя Представительного Собрания Хомутовского района Иванину Татьяну Николаевну с 6 июня 2017 года.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области http://homutov.rkursk.ru/ в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                           В.А.Никифоров